И.о. директора

МБУДО «Огарковская ДШИ»

Литвиновой С.Г

ФОТО
                                                                                                   от

 ________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________
(ФИО ребёнка)
____________________________________________________________________________
в ____________ класс дополнительной предпрофессиональной  (общеразвивающей) программы                                                                                      (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________________________________________________

(наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)
Сведения о ребёнке:

дата рождения (день, месяц, год)_________________________________________________

гражданство __________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
мать:

__________________________________________________________________

(ФИО)

фактический адрес проживания _____________________________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________
отец:

__________________________________________________________________

(ФИО)

фактический адрес проживания _____________________________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________
______________________

                                                                                                                                                (ФИО, подпись)
С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен (на) ___________________________________________
(                                    ФИО, подпись)
 «______» ____________20 __   г.